
 

 

Besluitnr. 1209103  

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Zienswijze ontwerpbegroting 2018 DCMR  1209103 
Commissie Beraad en Advies   Openbaar 
BBV nummer: 1209065 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, met kenmerk 1209102, van 25 april 2017; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven haar zienswijze op de ontwerpbegroting te 
geven; 

gelet op artikel 35 van de Wet Gemeenschappelijke regelingen, 

BESLUIT: 

Een zienswijze op de ontwerpbegroting 2018 van de DCMR Milieudienst Rijnmond in te dienen, 
waarmee wordt aangegeven geen aanleiding te zien tot het maken van opmerkingen, overeenkomstig 
bijgevoegde brief (Verseonnr.: 1209107). 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 29 mei 2017. 
 
De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


